
ViewSonic PX701-4K / UHD 3840x2160/ DLP
projektor/ 3200 ANSI / 12000:1 / Repro/
2xHDMI/ RS232 out / USB

cena vč DPH: 27165 Kč
cena bez DPH: 22450 Kč

Kód zboží (ID): 4942789

PN: PX701-4K

Záruka: 24 měsíců

PX701-4K Domácí 4K projektor s jasem 3 200 ANSI lumenů Skutečný vizuální zážitek
v rozlišení 4K HDR 4,2 ms Ultra-Fast Input & vysoká obnovovací frekvence 240 Hz
Deformace, automatická V korekce lichoběžníkového zkreslení a H/V korekci
lichoběžníkového zkreslení pro flexibilní instalaci 3 200 ANSI lumenů nabízí jasný
obraz v jakémkoli prostředí Větší velikost obrazu s nižšími náklady na palec POPIS
PX701-4K je domácí 4K projektor s vysokým jasem 3 200 ANSI lumenů, který
představuje cenově výhodnou volbu pro přechod na 4K. Vychutnejte si působivý
obraz ve skutečné čistotě 4K s podporou HDR/HLG nebo povyšte svůj herní zážitek
na vyšší úroveň díky ultra rychlému vstupu 4,2 ms a obnovovací frekvenci 240 Hz.
Promítejte až 300” velký obraz na libovolný povrch snadněji než kdykoli předtím
díky výkonné deformaci, automatické korekci V lichoběžníkového zkreslení, H/V
korekci lichoběžníkového zkreslení a nastavení 4 rohů. Energeticky úsporná lampa s
dlouhou životností 20 000 hodin navíc poskytuje ještě nižší celkové náklady na
vlastnictví než typický projektor s lampou. SPECIFIKACE Projekční systém: 0.47
Nativní rozlišení: 3840x2160 DMD Typ: DC3 Svítivost: 3 200 ANSI lm Kontrastní
poměr s režimem SuperEco: 12000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj
světla: Lampa Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 6 000 h
Životnost světelného zdroje (hodiny) v režimu SuperEco: 20 000 h Podsvícení: 203
W Objektiv: F=2.0-2.05, f=15.843-17.445 mm Posun projekce: 120%+/-6% Poměr
zvětšení: 1.5-1.65 Optický zoom: 1.1x Digitální zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30
Projekční vzdálenost: 1 m-10.96 m Lichoběžníkové zkreslení: H:+/-40° , V:+/-40°
Hlučnost (Normální režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 28 dB Vstupní zpoždění: 4.2
ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) to 4K(3840 x 2160) HDTV kompatibilita:
720p, 1080i, 1080p, 2160P Horizontální frekvence: 15K-135 KHz Vertikální rychlost
snímání: 23-240 Hz Vstupní porty HDMI: 2 , (HDMI 2.0b/ HDCP 1.4/2.2) Výstupní



porty Audio výstup (3,5 mm): 1 Reproduktor: 10W USB Typu A (Power): 1 (5V/ 1.5A)
Ovládání RS232 (DB 9-pin male): 1 Další Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%,
50/60Hz, (AC in) Spotřeba: Běžná: 265W, Pohotovostní režim: <0.5W Provozní
teplota: 0~40? Čistá hmotnost: 2.8 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem:
312x222x108 mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština, španělština, thajština,
korejština, němčina, italština, ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-
čínština, S-čínština, japonština, turečtina, portugalština, finština, indonéština, Indie,
arabština, vietnamština, řečtina - 23 jazyků celkem Standardní příslušenství
Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 QSG: Ano Volitelné příslušenství Lampa/zdroj
světla: RLC-126 Pouzdro: PJ-CASE-008

PX701-4K Domácí 4K projektor s jasem 3 200 ANSI lumenů Skutečný vizuální
zážitek v rozlišení 4K HDR 4,2 ms Ultra-Fast Input &amp; vysoká obnovovací
frekvence 240 Hz Deformace, automatická V korekce lichoběžníkového zkreslení a
H/V korekci lichoběžníkového zkreslení pro flexibilní instalaci 3 200 ANSI lumenů
nabízí jasný obraz v jakémkoli prostředí Větší velikost obrazu s nižšími náklady na
palec POPIS PX701-4K je domácí 4K projektor s vysokým jasem 3 200 ANSI lumenů,
který představuje cenově výhodnou volbu pro přechod na 4K. Vychutnejte si
působivý obraz ve skutečné čistotě 4K s podporou HDR/HLG nebo povyšte svůj
herní zážitek na vyšší úroveň díky ultra rychlému vstupu 4,2 ms a obnovovací
frekvenci 240 Hz. Promítejte až 300” velký obraz na libovolný povrch snadněji než
kdykoli předtím díky výkonné deformaci, automatické korekci V lichoběžníkového
zkreslení, H/V korekci lichoběžníkového zkreslení a nastavení 4 rohů. Energeticky
úsporná lampa s dlouhou životností 20 000 hodin navíc poskytuje ještě nižší
celkové náklady na vlastnictví než typický projektor s lampou. SPECIFIKACE
Projekční systém: 0.47 Nativní rozlišení: 3840x2160 DMD Typ: DC3 Svítivost: 3 200
ANSI lm Kontrastní poměr s režimem SuperEco: 12000:1 Zobrazované barvy: 1,07
miliard barev Zdroj světla: Lampa Životnost světelného zdroje (hodiny) v
normálním režimu: 6 000 h Životnost světelného zdroje (hodiny) v režimu
SuperEco: 20 000 h Podsvícení: 203 W Objektiv: F=2.0-2.05, f=15.843-17.445 mm
Posun projekce: 120%+/-6% Poměr zvětšení: 1.5-1.65 Optický zoom: 1.1x Digitální
zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 30 Projekční vzdálenost: 1 m-10.96 m
Lichoběžníkové zkreslení: H:+/-40° , V:+/-40° Hlučnost (Normální režim): 32 dB
Hlučnost (režim Eco): 28 dB Vstupní zpoždění: 4.2 ms Podpora rozlišení: VGA(640 x
480) to 4K(3840 x 2160) HDTV kompatibilita: 720p, 1080i, 1080p, 2160P
Horizontální frekvence: 15K-135 KHz Vertikální rychlost snímání: 23-240 Hz Vstupní
porty HDMI: 2 , (HDMI 2.0b/ HDCP 1.4/2.2) Výstupní porty Audio výstup (3,5 mm): 1
Reproduktor: 10W USB Typu A (Power): 1 (5V/ 1.5A) Ovládání RS232 (DB 9-pin
male): 1 Další Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz, (AC in)
Spotřeba: Běžná: 265W, Pohotovostní režim: &lt;0.5W Provozní teplota: 0~40?
Čistá hmotnost: 2.8 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 312x222x108 mm Jazyk
OSD: angličtina, francouzština, španělština, thajština, korejština, němčina, italština,
ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-čínština, S-čínština, japonština,
turečtina, portugalština, finština, indonéština, Indie, arabština, vietnamština,
řečtina - 23 jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové



ovládání: 1 QSG: Ano Volitelné příslušenství Lampa/zdroj světla: RLC-126 Pouzdro:
PJ-CASE-008

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

